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TYTUŁ: ROZŁADUNEK TRANSPORT CIĘŻAROWY ZAKUWANIE WĘŻY

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje klientom usługi motoryzacyjne z zakresu: diagnostyki pojazdów i maszyn,
naprawy pojazdów, serwisu przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz usługi
transportu ciężarowego, rozładunku i wynajmu maszyn budowlanych, drogowych. Firma ELTRAS
prowadzi stację diagnostyczną wykonującą obowiązkowe badania techniczne pojazdów wszelkiego
typu, w tym maszyn rolniczych, drogowych, motocykli i pojazdów zabytkowych, a w warsztacie samochodowym znajdującym się w
budynku stacji diagnostycznej klienci mają możliwość dokonania drobnych napraw, usunięcia usterek w trakcie trwania przeglądu
technicznego lub skorzystania z usług warsztatu samochodowego do dokonania napraw głównych i bieżących. Firma ELTRAS dysponuje
nowoczesnymi narzędziami diagnostycznymi do oceny stanu technicznego pojazdu, zespołem doświadczonych diagnostów oraz
mechaników, którzy przygotują samochód do przeglądu lub dokonają niezbędnych napraw usterek stwierdzonych w trakcie przeglądu
technicznego. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS po zakończonym przeglądzie mogą skorzystać z darmowej usługi ozonowania
wnętrza pojazdu zapewniającej skuteczną i długotrwałą dezynfekcję wnętrza pojazdu, a tym samym wyeliminowanie nieprzyjemnych
zapachów tj. dym papierosowy, wilgoć, zapachy zwierząt, jedzenia z wnętrza samochodu. Firma ELTRAS dysponuje również
stanowiskiem serwisowym do zakuwania węży hydraulicznych stosowanych w pojazdach ciężarowych, maszynach przemysłowych,
wózkach widłowych, podnośnikach itp. Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia usługi naprawy i wymiany przewodów z
dojazdem do klienta, szeroki wybór asortymentu końcówek, elementów złącznych do przystosowania przewodu oraz najwyższą jakość
usługi zakuwania przewodów zapewniającą trwałość oraz bezpieczeństwo użytkowania zarówno wymienianych jak i regenerowanych
przewodów hydraulicznych. Firma ELTRAS od wielu lat świadczy też usługi transportu ciężarowego z wykorzystaniem naczep
niskopodwoziowych do transportu ponadgabarytowego ładunków, samochodów ciężarowych skrzyniowych do transportu materiałów
sypkich na terenie całego kraju. Oferta firmy ELTRAS obejmuje również usługi rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn
przeładunkowych świadczonych przez doświadczonych operatorów oraz usługi transportu towarów i materiałów z rozładunku na terenie
całego kraju. Szczegóły oferty usług samochodowych firmy ELTRAS dostępne na www.eltras.pl lub pod numerem 85 652 51 32.


